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23237747-00115337123-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2023

BALANCE APROBADO
Página 1 de 2

 26,207,791.00Total General  0.00  26,207,791.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2.1

2.2

2.3

 19,264,874.00

 1,300,000.00

 5,642,917.00

 0.00

 0.00

 0.00

 19,264,874.00

 1,300,000.00

 5,642,917.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Presupuesto
Inicial

Modificaciones
Presupestarias

Presupuesto
Vigente Preventivo Compromiso Devengado Libramiento Pagado

Actividad / Obra.Obj. Auxiliar
ETAPAS DEL GASTO

Presupuesto
Disponible

 26,207,791.00

 19,264,874.00

 1,300,000.00

 5,642,917.00

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

0004.00000  26,207,791.00  0.00  26,207,791.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 26,207,791.00

2.1.1.1

2.1.1.2

2.1.1.4

2.1.2.2

2.1.5.1

2.1.5.3

2.2.3.1

2.2.8.6

2.2.8.7

2.3.1.1

2.3.2.3

2.3.6.3

2.3.7.1

2.3.7.2

2.3.9.1

Remuneraciones al personal fijo

Remuneraciones al personal de carácter temporal

Sueldo anual no.13

Compensación

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Viáticos dentro del país

Servicio de organización de eventos, festividades y 
actividades de entretenimiento

Servicios Técnicos y Profesionales

Alimentos y bebidas para personas

Prendas y accesorios de vestir

Productos metálicos y sus derivados

Combustibles y lubricantes

Productos químicos y conexos

Útiles y materiales de limpieza e higiene

 14,699,607.00

 2,257,200.00

 1,413,067.00

 540,000.00

 305,000.00

 50,000.00

 400,000.00

 300,000.00
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 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00
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 14,699,607.00

 2,257,200.00

 1,413,067.00

 540,000.00

 305,000.00

 50,000.00

 400,000.00

 300,000.00

 600,000.00

 1,275,000.00

 150,000.00

 183,773.00

 2,700,000.00

 70,000.00

 1,030,187.00

2.1.1

2.1.2

2.1.5

2.2.3

2.2.8

2.3.1

2.3.2

2.3.6

2.3.7

2.3.9

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

VIÁTICOS

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN 
CONCEPTOS ANTERIORES

ALIMENTOS Y PRODUCTOS 
AGROFORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIOS

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y 
NO METÁLICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS 
QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

 18,369,874.00

 540,000.00

 355,000.00

 400,000.00

 900,000.00

 1,275,000.00

 150,000.00

 183,773.00

 2,770,000.00

 1,264,144.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 18,369,874.00

 540,000.00

 355,000.00

 400,000.00

 900,000.00

 1,275,000.00

 150,000.00

 183,773.00

 2,770,000.00

 1,264,144.00

 1,776,279.00

 12,923,328.00

 2,257,200.00

 1,413,067.00

 540,000.00

 305,000.00

 50,000.00

 400,000.00

 300,000.00

 600,000.00

 1,275,000.00
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 183,773.00

 2,700,000.00
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 0.00

 0.00

 0.00
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 2,257,200.00
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 540,000.00

 305,000.00

 50,000.00

 400,000.00

 300,000.00

 600,000.00

 1,275,000.00
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 1,030,187.00
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2.1.1.1.07

2.1.1.1.12

2.1.1.2.08

2.1.1.4.01

2.1.2.2.08

2.1.5.1.01

2.1.5.3.01

2.2.3.1.01

2.2.8.6.01

2.2.8.7.04

2.3.1.1.01

2.3.2.3.01

2.3.6.3.06

2.3.7.1.01

2.3.7.2.06

2.3.9.1.01

Sueldo fijo por rango

Sueldo fijo por cargo a personal militar y policial

Empleados temporales

Sueldo Anual No. 13

Compensaciones especiales

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Viáticos dentro del país

Eventos generales

Servicios de capacitación

Alimentos y bebidas para personas

Prendas y accesorios de vestir

Productos metálicos

Gasolina

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para 
pinturas

Útiles y materiales de limpieza e higiene
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23237747-00115337123-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2023

BALANCE APROBADO
Página 2 de 2

 26,207,791.00Total General  0.00  26,207,791.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2.3  5,642,917.00  0.00  5,642,917.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Parametros del Reporte :

Tipo Moneda : 1 - Nacional 
Partida Libre 0203.01.0009
Tipo Gasto : Presupuestado
Parametros Reporte:
Hasta : 03/01/2023 23:59
null : Balance Aprobado

Preconfiguración : -
Período : 2023
Institucional : N
Partida Libre : 0203.01.0009
Presupuestado : S
Titulo Reporte : Ejecución por Cuenta y SubCuenta
No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
 : -
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad :  No Informado 
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.programatico.actividadobra.LookupVOActividadObra-Actividad / Obra
Nombre :

Presupuesto
Inicial

Modificaciones
Presupestarias

Presupuesto
Vigente Preventivo Compromiso Devengado Libramiento Pagado

Actividad / Obra.Obj. Auxiliar
ETAPAS DEL GASTO

Presupuesto
Disponible

 26,207,791.00

 5,642,917.00MATERIALES Y SUMINISTROS

0004.00000  26,207,791.00  0.00  26,207,791.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 26,207,791.00

2.3.9.2 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, informática, 
escolares y de enseñanza

 233,957.00  0.00  233,957.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 233,957.00

 233,957.00  0.00  233,957.00  233,957.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática


